

Copenhagen Doulas ApS

Kildebakkegårds Alle 20
2870 Dyssegård
CVR 41 19 46 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2021

Underskrevet med NemID

Dirigent
Louise Anne Timm

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Doulas ApS
Kildebakkegårds Alle 20
2870 Dyssegård

CVR-nr.
Hjemsted
Regnskabsår

41 19 46 34
Dyssegård
19. februar 2020 til 31. december 2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at udøve kursusvirksomhed relateret til fødsler, herunder undervisning, rebozo-massage og doula-støtte, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 19. februar 2020 til 31. december 2020 et underskud på 111 tkr.

De samlede aktiver udgør 31 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -71 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2020
	Bruttotab	-140.772
	Driftsresultat	-140.772
2	Finansielle udgifter	-937
	Resultat før skat	-141.709
3	Skat af årets resultat	30.642
	Årets resultat	-111.067
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-111.067
		-111.067

Balance

Note	Aktiver	2020
	Udskudte skatteaktiver	30.642
	Tilgodehavender	30.642
	Likvide beholdninger	0
	Omsætningsaktiver i alt	30.642
	Aktiver i alt	30.642

Balance

Note	Passiver	2020
4	Selskabskapital	40.000
5	Overført resultat	-111.067
	Egenkapital	-71.067
	Gæld til associerede virksomheder	20.000
	Gæld til banker	1.843
	Anden gæld	79.866
	Kortfristede gældsforpligtelser	101.709
	Gældsforpligtelser	101.709
	Passiver i alt	30.642
	Eventualposter mv.	
6	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	
7	Oplysning om ejerforhold	

Noter**2020****1 Personalemkostninger**

Gennemsnitlig antal beskæftigede i året 2

2 Finansielle omkostninger

Renteudgifter, bank 110
Øvrige 827
937

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indk. 0
Regulering af udskudt skat -30.642
-30.642

Noter**2020****4 Selskabskapital**

Saldo primo	0
Indbetalt kontant	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>

5 Overført resultat

Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	-111.067
Saldo ultimo	<u>-111.067</u>

6 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Oplysning om ejerforhold

Karina Isolde Holding ApS ejer 50 % af selskabets registrerede kapital.
Lalita Tripura Sundari Holding ApS ejer 50 % af selskabets registrerede kapital.